
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  
 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 
Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 

 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 4 

Zápis z jednání Předsednictva ČMSHb 
č. 24 ve volebním období 2018 – 2022 

 
Místo a termín:  Telekonference, 13. 1. 2021; čas jednání 18:00 – 20:15 
Přítomni:  M. Komárek, M. Hušek, M. Chovančík, O. Birčáková, M. Maršner, P. Schröfel, 

J. Emmer 
Předseda KK:  --- 
Omluven:   --- 
Hosté:  T. Březina 
 
Program 
1) Zahájení a schválení programu jednání 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 2. 12. 2020 
3) Manažeři rozvoje 
4) Soutěže ČMSHb (nové informace) 
5) Mobilní aplikace 
6) Regionální redakce 
7) Ekonomika a hospodaření 
8) Různé 
9) Závěr 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 
Předseda ČMSHb M. Komárek přivítal všechny účastníky jednání Předsednictva ČMSHb a konstatoval, 
že jednání Předsednictva ČMSHb je usnášeníschopné. 
 

Předsednictvo ČMSHb schválilo bez výhrad program jednání. 
•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

 

2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 2. 12. 2020 
Předsednictvo ČMSHb (dále jen Předsednictvo) schválilo zápis z jednání 2. 12. 2020 bez připomínek. 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 
 

Předsednictvo projednalo kontrolu úkolů z minulého zasedání.  
 

M. Komárek informoval o plnění úkolů z minulého zasedání Předsednictva.  
 

Termín školení s firmou eSports na téma statický obsah a jeho úpravy je připraveno na 14. 1. 
 

Aktualizace a doplnění textů do statického obsahu v sekci rozhodčí a hokejbalová hřiště byl 
dokončen. 
 

Memorandum o spolupráci s PSHb je připraveno. V příštím týdnu proběhne konzultace s PSHb. 
 

Příprava návrhu aktualizace Stanov probíhá a návrh bude projednán na příštím zasedání 
Předsednictva. 
 
3) Manažeři rozvoje 
Předsednictvo projednalo návrh spolupráce s týmem manažerů rozvoje – Jonáš Grufík 
(Moravskoslezský kraj), Václav Laščák a Petr Hanák (oba Olomoucký kraj). Oproti již schválené 
podobě spolupráce se dvěma osobami obsahuje návrh tři osoby. Návrh byl doplněn o Petra Hanáka, 
který bude placen z prostředků RSHb Morava Sever na rozvoj Olomouckého kraje. Navýšení počtu 
osob nezvýší náklady ČMSHb. Začátek činnosti je plánován na druhou polovinu ledna. 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  
 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 
Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 

 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 4 

Předsednictvo schválilo spolupráci s týmem manažerů rozvoje pro Olomoucký a Moravskoslezský 
kraj. 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

 
4) Soutěže ČMSHb (nové informace) 
M. Hušek představil návrh na přípravu pracovní skupiny pro restrukturalizaci soutěží v důsledku 
dopadu pandemie COVID-19 na hokejbalové soutěže. 
 

Předsednictvo schválilo návrh ÚSH na zřízení pracovní skupiny pro restrukturalizaci soutěží v 
důsledku dopadu pandemie COVID-19 na seniorské a juniorské soutěže. 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 
 

M. Komárek informoval o telehovoru s představiteli Národní sportovní agentury. Při telehovoru M. 
Hnilička informoval o jednání s Ministerstvem zdravotnictví. V brzké době by mělo dojít k úpravě 
opatření pro sport v rámci systému PES. 
 
5) Mobilní aplikace 
M. Komárek informoval o přípravě mobilní aplikace ČMSHb se společností eSports. J. Pikula a jeho 
tým dokončil ve spolupráci s firmou eSports zadávací dokumentaci pro vývoj mobilní aplikace. 
Výroba aplikace a její testování zabere od potvrzení zadání 4 – 6 měsíců. 
 

Předsednictvo schválilo projekt tvorby a spuštění mobilní aplikace ČMSHb. 
•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

 
6) Regionální redakce 
M. Komárek, J. Emmer a P. Schröfel společně představili projekt pro Správu regionálních webů ve 
spolupráci s Úsekem médií a marketingu ČMSHb. 
 

Předsednictvo schválilo projekt pro Správu regionálních webů 
•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

 
7) Ekonomika a hospodaření 
M. Komárek seznámil Předsednictvo s hospodařením ČMSHb a SPORT MARKETING spol. s r. o. 
Přesný výsledek bude znám do konce měsíce ledna. Předsednictvo vzalo jeho zprávy na vědomí. 
 

M. Komárek informoval Předsednictvo o přípravě rozpočtu na rok 2021. 
 

M. Komárek informoval o schválení změnového rozhodnutí zástupci MŠMT u rozpočtů dotačních 
programů Reprezentace a Organizace sportu pro rok 2020  
 

M. Komárek informoval Předsednictvo o vyhlášení Výzvy Národní sportovní agentury pro svazy pro 
rok 2021. 
 

V souladu s pravidly Českého olympijského výboru pro čerpání finančních příspěvků z prostředků 
darovaných ČOV ze strany loterijních společností, schvaluje Předsednictvo Českomoravského svazu 
hokejbalu převod zbylé částky ve výši 2 604 380, 51 Kč do rezervního fondu, který slouží k vyrovnání 
případných finančních disproporcí. 

•  hlasování: 7 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 7 

 
8) Různé 
Předsednictvo diskutovalo o termínu dalších telehovorů – úterý 2. 2. 2021 (včetně zpráv o činnosti) 
a středa 24. 2. 2021 (bez zpráv o činnosti, pouze provozní témata). Termín Valné hromady 2021 
bude diskutován na jednání 24. 2. 2021. 
 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  
 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 
Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 

 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 4 

Předsednictvo diskutovalo o aktuální situaci v ISBHF včetně možností konání mezinárodních akcí. 
 

Předsednictvo ukládá vedoucími úseku MaM doplnit ekonomické podklady v jednotlivě rozvedených 
bodech včetně přehledu smluvně potvrzených příjmů z marketingu pro rok 2021 do termínu 18. 1. 
2021. 
 

Předsednictvo projedná výpočet výše příspěvku na dopravu na příštím zasedání. Zatím nejsou 
k dispozici všechny potřebné podklady od státních institucí. 
 

9) Závěr 
Předseda ČMSHb M. Komárek poděkoval všem za účast na jednání Předsednictva ČMSHb dne 13. 1. 
2021 a v čase 20:15 jej ukončil. Příští jednáníse uskuteční prostřednictvím telekonference, v úterý 
2. 2. 2021 od 18:00 hod. 

 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  
 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 
Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 

 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 4 / 4 

Usnesení Předsednictva ČMSHb z jednání dne 13. 1. 2021 
 
1. Předsednictvo ČMSHb bere na vědomí 

• zprávu o kontrole usnesení z minulého jednání 

• zprávu o plnění úkolů z minulého jednání Předsednictva 
• informace o hospodaření a přípravě rozpočtu ČMSHb pro rok 2021 
• informaci o možných termínech konání Valné hromady 2021 

• informaci o plánu termínů telehovorů Předsednictva v únoru 
 
2. Předsednictvo ČMSHb schvaluje 

• program jednání  

• zápis z jednání dne 2. 12. 2020 
• spolupráci s týmem manažerů rozvoje pro Olomoucký a Moravskoslezský kraj 
• zřízení pracovní skupiny pro restrukturalizaci soutěží 

• projekt tvorby a spuštění mobilní aplikace ČMSHb 
• projekt pro Správu regionálních webů 
• usnesení k darovaným prostředkům od ČOV 

 
3. Předsednictvo ČMSHb neschvaluje 

• --- 
 
4. Předsednictvo ČMSHb ukládá 

• (4/23) připravit návrh aktualizovaných Stanov 
T: 31. 1. 2021 
Z: M. Komárek, O. Birčáková, T. Březina 
 

• (1/24) doplnit ekonomické podklady v jednotlivě rozvedených bodech včetně přehledu 
smluvně potvrzených příjmů z marketingu pro rok 2021 

T: 18. 1. 2021 
Z: P. Schröfel 

 
• (2/24) zpracovat výpočet příspěvku na dopravu 

T: 31. 1. 2021 
Z: T. Březina 

 
5. Předsednictvo ČMSHb pověřuje 

• --- 

 
6. Předsednictvo ČMSHb stanovuje 

• --- 
 
Zápis zpracoval: T. Březina 
Zápis ověřil: M. Komárek 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

